

Avis de décès de Madame Louisette BOURDILLAT NABOULET

Publié le 8 décembre 2023



Louisette BOURDILLAT

Chère famille, chers amis,

Nous avons la tristesse de vous faire part du décès de

Louisette BOURDILLAT née NABOULET

survenu le jeudi 7 décembre 2023.

La cérémonie religieuse aura lieu

le jeudi 14 décembre 2023 à 10 heures 00

à l'adresse suivante : **Église Notre-Dame**,

1 Rue du Repos,

Montgeron, France.

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de Louisette.

Avec toute notre affection.

Déroulement des funérailles de Madame Louisette BOURDILLAT NABOULET

Cérémonie religieuse

1

Église Saint-Joseph, le 14 décembre 2023 à 10:00 137 Avenue de la République, 91230 Montgeron

Crémation

2

Crématorium de Valenton, le 14 décembre 2023 à 14:00 13 Avenue de la Fontaine Saint-Martin, 94460 Valenton

Destination des cendres

3

Funérarium Marceau, le 15 décembre 2023 à 10:30 74 Rue du Repos, 91230 Montgeron